ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников  запроса котировок на право
заключения договора на оказание  Заказчику услуг по охране объектов и имущества

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 21.01.2019 г.
Время проведения заседания: 13-01
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора
на оказание  Заказчику услуг по охране объектов и имущества.

Начальная (максимальная) цена договора: 16 308 960,00 руб. (шестнадцать миллионов триста
восемь тысяч девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек). В том числе НДС.
               Извещение № 2/19-221 от 14.01.2019 г. о проведении запроса котировок на право
заключения договора на оказание  Заказчику услуг по охране объектов и имущества было
опубликовано в сети Интернет.

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
№ 408а-01 о/д от 22.11.2018 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Закрятина Е.В.
Макарова Ю.Ю.
Анашкина О.Н.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 21.01.2019 г.,13-00
(местного времени) были поданы десять заявок в запечатанных конвертах в соответствии с
установленными Извещением требованиями.
Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «СКБ-
Югра»
Участник №2:  Общество с ограниченной ответственностью «УралБезопасность» (ООО
«УралБезопасность»)
Участник №3: Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация
«Синтек» (ООО «ЧОО «Синтек»)
Участник №4: Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация
«Дружинник» (ООО «ЧОО «Дружинник»)
Участник №5: Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация
«Виктория» (ООО «ЧОО «Виктория»)

 2

Участник №6: Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация
«Альфа-А» (ООО «ЧОО «Альфа-А»)
Участник №7: Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «ТОР»
(ООО «ЧОП «ТОР»)
Участник №8: Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие
«Бригада» (ООО «ЧОП «Бригада»)
Участник №9: Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие
«Кобальт Урал» (ООО «ЧОП «Кобальт Урал»)
Участник №10: Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация
«Вектор» (ООО ЧОО «Вектор»)

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  запросе котировок, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок  проводилось секретарем
Закупочной комиссии.

4. При проведении  вскрытия конвертов с заявками Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника запроса котировок;
- Наличие сведений и документов, предусмотренных Извещением о закупке;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявках и являющиеся критериями
оценки заявок на участие в запросе котировок.
№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП;

ОГРН;
ОКПО/ОКТМО

Дата и время поступления
предложения

Стоимость
предложения, руб.

1. Общество с ограниченной
ответственностью «Частное охранное
предприятие «СКБ-Югра»

(ООО «ЧОП «СКБ-Югра»)

628007,  Ханты-Мансийский
автономный округ Югра АО, г. Ханты-
Мансийск, ул. Шевченко, 49

ИНН 8601042088, КПП 860101001

ОГРН 1108601002025

ОКПО 67797858/ ОКТМО 718710000

18.01.2019 г.
11-39 (время местное)

14 848 800,00 руб.
НДС не облагается

2. Общество с ограниченной
ответственностью «УралБезопасность»

(ООО «УралБезопасность»)

620085, г. Екатеринбург, ул. Ферганская,
16-217

ИНН 6662122107, КПП 667901001

ОГРН 102660539937

ОКПО 55166970/ ОКТМО 65701000

18.01.2019 г.
11-41 (время местное)

11 607 888,00 руб. без
НДС

13 929 465,60 руб. с
НДС

3. Общество с ограниченной
ответственностью «Частная охранная
организация «Синтек» (ООО «ЧОО
«Синтек»)

620146, г. Екатеринбург, ул. Шаумяна,
д.73, литер А1, офис 614

21.01.2019 г.
09-35 (время местное)

11 755 968,00 руб.
НДС не облагается

 3

ИНН 6661032852, КПП 666101001

ОГРН 1026605242322

ОКПО 46648574/ ОКТМО 65701000

4. Общество с ограниченной
ответственностью «Частная охранная
организация «Дружинник» (ООО «ЧОО
«Дружинник»)

623400, Свердловская область, г.
Каменск-Уральский, ул. Парковая, д.7,
помещение 4

ИНН 6612017065, КПП 661201001

ОГРН 1056600649896

ОКПО 78579768/ ОКТМО 6574000

21.01.2019 г.
11-10 (время местное)

11 620 800,00 руб.
НДС не облагается

5. Общество с ограниченной
ответственностью «Частная охранная
организация «Виктория» (ООО «ЧОО
«Виктория»)

454091, г. Челябинск,  Проспект
Свердловский, дом 52

ИНН 7453226908

КПП 745301001

ОГРН 1117453000708

ОКПО 68667454/ ОКТМО 75701000

21.01.2019 г.
11-36 (время местное)

10 316 688,00 руб.
НДС не предусмотрен

6. Общество с ограниченной
ответственностью «Частная охранная
организация «Альфа-А» (ООО «ЧОО
«Альфа-А»)

620137, г. Екатеринбург, ул. Кулибина,
2, оф.31

ИНН 6670465115

КПП 667001001

ОГРН 118665802040

ОКПО 27558463/ ОКТМО 65701000

21.01.2019 г.
11-45 (время местное)

14 203 200,00 руб.
НДС не предусмотрен

7. Общество с ограниченной
ответственностью «Частное охранное
предприятие «ТОР» (ООО «ЧОП «ТОР»)

620049, г. Екатеринбург, пер.
Автоматики, дом 3, корпус 1, офис 515

ИНН 6670471856

КПП 667001001

ОГРН 1186658063426

ОКПО 32607488/ ОКТМО 65701000

21.01.2019 г.
12-02 (время местное)

12 961 344,00 руб.
НДС не облагается

8. Общество с ограниченной
ответственностью «Частное охранное
предприятие «Бригада» (ООО «ЧОП
«Бригада»)

620085, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта,
д.212, оф.313

ИНН 6658200546

21.01.2019 г.
12-37 (время местное)

12 384 672,00 руб.
без НДС

14 861 606,40 руб. с
НДС

 4

КПП 667901001

ОГРН 1056602642172

ОКПО 76498362/ ОКТМО 65701000

9. Общество с ограниченной
ответственностью «Частное охранное
предприятие «Кобальт Урал» (ООО
«ЧОП «Кобальт Урал»)

624285, Свердловская область, п.
Рефтинский, ул. Гагарина,33

ИНН 6603021876

КПП 668301001

ОГРН 1086603001033

ОКПО 89292308/ ОКТМО 65763000

21.01.2019 г.
12-39 (время местное)

13 848 120,00 руб. без
НДС

10. Общество с ограниченной
ответственностью
 «Частная охранная организация «Вектор»
 (ООО ЧОО «Вектор»)
620144, г. Екатерибург,  ул.Фурманова,
д.109, офис 308
ИНН 6685093029
КПП 667101001
ОГРН 1156658031210
ОКПО 13708350/ ОКТМО 65701000

21.01.2019 г.
12-56 (время местное)

10 989 420,00 руб. без
НДС

5. Результат вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок зафиксирован в
Перечне документов участников к настоящему протоколу.
6. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на
соответствие требованиям, установленным Извещением о закупке, Федеральным законом от
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный
в извещении о проведении настоящего запроса котировок.
7. Настоящий протокол будет размещен в сети  Интернет.

Решение закупочной комиссии:
Принять заявку участника к рассмотрению.
«За» 8 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Паюсов Андрей Александрович

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Закрятина Екатерина Васильевна

Макарова Юлия Юрьевна

Анашкина Олеся Николаевна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна